
140356-2021 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 140356-2021 - Konkurss
Vācija-Passau: Profesionālās koledžas celtniecības darbi
OJ S 56/2021 22/03/2021
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Berufsschulverband Passau
Pasta adrese: Am Fernsehturm 1
Pilsēta: Passau
NUTS kods: DE222 Passau, Kreisfreie Stadt
Pasta indekss: 94036
Valsts: Vācija
E-pasts: brandl@bpm-gmbh.de
Tālrunis: +49 8519591500
Fakss: +49 8519591555

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.berufsschulverband-passau.de

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: www.staatsanzeiger-eservices.de

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Izglītība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein

Galvenās CPV kods
45214310 Profesionālās koledžas celtniecības darbi

Līguma veids
Būvdarbi

Īss apraksts
Gewerk: 2250 Metallbearbeitungsmaschinen klein.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/140356-2021
mailto:brandl@bpm-gmbh.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
http://www.staatsanzeiger-eservices.de


140356-2021 Page 2/7

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par maksimālais daļu skaits: 4

Apraksts

Nosaukums
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 01: Borhmaschinen
Daļas numurs: 01

Papildu CPV kods(-i)
42637100 Darbgaldi metālu urbšanai

Izpildes vieta
NUTS kods: DE228 Passau, Landkreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Iepirkuma apraksts
Diverse Tischbohrmaschinen, Ständerbohrmaschinen, Gewindeschneidmaschinen inkl. 
Zubehör.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 14/03/2022 Beigu datums: 20/03/2022
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 02: Schleifmaschinen
Daļas numurs: 02

Papildu CPV kods(-i)
42631000 Metālu virsmapstrādes darbgaldi



140356-2021 Page 3/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Izpildes vieta
NUTS kods: DE228 Passau, Landkreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Iepirkuma apraksts
Radienschleifmaschinen, Schleif-Poliermaschine, Polier- und Entgratmaschinen, 
Sichtschleifmaschinen, Werkzeugschärfmaschinen, Exzenterschleifer inkl. Zubehör.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 14/03/2022 Beigu datums: 20/03/2022
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 03: Sägemaschinen
Daļas numurs: 03

Papildu CPV kods(-i)
42630000 Metālapstrādes darbgaldi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE228 Passau, Landkreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Kapuzinerstraße 1 94474 Vilshofen

Iepirkuma apraksts
Vertikalkreissägen, Unterflursägemaschine, Rollenbahnen.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 14/03/2022 Beigu datums: 20/03/2022
Līgumu var atjaunot: nē



140356-2021 Page 4/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 04: Maschinen zum Stanzen, Pressen, 
Handblechscheren
Daļas numurs: 04

Papildu CPV kods(-i)
42636100 Hidrauliskās preses

Izpildes vieta
NUTS kods: DE228 Passau, Landkreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Iepirkuma apraksts
Blindnietmuttern-Setzgerät, Stanzmaschine, Blechschere, Biegemaschine, Drehdornpresse, 
Werkstattpresse inkl. Zubehör.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 14/03/2022 Beigu datums: 20/03/2022
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija



140356-2021 Page 5/7

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
— Eintragung in das Berufsregister Ihres Sitzes oder Wohnsitzes gem. VHB-Formblatt 124,
— Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
— Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, soweit er 
Bauleistungen und Andere Leistungen betrifft, die mit der zu vergebenen Leistung 
vergleichbar sind unter Einschluss des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen 
ausgeführten Leistungen,
— Angabe zu Insolvenzverfahren und Liquidation.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
— Erklärung zur Ausführung mit der zu vergebenen Leistung vergleichbaren Leistungen. (in 
den letzten 5 Jahren),
— die für die Ausführung erforderlichen Arbeitskräfte stehen zur Verfügung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
— Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt,
— Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur Sozialversicherung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 19/04/2021 10:00Vietējais laiks: 



140356-2021 Page 6/7

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3. Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 30/06/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 19/04/2021 10:00Vietējais laiks: 
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Nur Vertreter des Auftraggebers

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
Sämtliche Fragen zum Vergabeverfahren sind ausschließlich über die Vergabeplattform www.

 elektronisch einzureichen.staatsanzeiger-eservices.de

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Südbayern der Regierung von Oberbayern
Pasta adrese: Maximilianstraße 39
Pilsēta: München
Pasta indekss: 80538
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Tālrunis: +49 8921762411
Fakss: +49 8921762847
Interneta adrese: www.regierung.oberbayern.bayern.de

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend Gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag Ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Berufsschulverband Passau
Pasta adrese: Am Fernsehturm 1

http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de


140356-2021 Page 7/7

VI.5.

Pilsēta: Passau
Pasta indekss: 94032
Valsts: Vācija
E-pasts: a.schmid@bsv-passau.de
Tālrunis: +49 8519591500
Fakss: +49 8519591555
Interneta adrese: www.berufsschulverband-passau.de

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
17/03/2021

mailto:a.schmid@bsv-passau.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de

